
ZARZĄDZENIE NR  32.2021
KIEROWNIKA MIEJSKO-GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ 

 W KUNOWIE

z dnia 2 lipca 2021 r.

w sprawie skrócenia czasu pracy pracowników Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Kunowie

Na podstawie  art. 47 w zw. z art. 11 a ust 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz z 2021 r. poz. 1038,  art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) § 15 ust. 1 rozporządzenia Ministra Pracy  
i Polityki Socjalnej z dnia 26 września 1997 r. w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny
pracy (Dz. U. Nr 169, poz. 1650, z 2007 r. Nr 49, poz. 330, z 2008 r. Nr 108, poz. 690 oraz z 2011 r. Nr 173,
poz. 1034) i art. 145 § 1 ustawa z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. poz.1320),
zarządza się, co następuje:

§ 1.1. Ze względu na długotrwałe upały ustala się, że w dniach od      5 lipca 2021 r.     do 9 lipca 2021 r.   
skraca się czas pracy pracowników Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Kunowie przebywających w pomieszczeniach bez klimatyzacji oraz tych, których praca wykonywana jest 
na otwartej przestrzeni o 1 godzinę.

2. Z przyczyn określonych w ust. 1 Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kunowie będzie
obsługiwał interesantów w godzinach      od      7.30 do  14.30.  

Dzienny Dom „Senior+” w Kunowie będzie prowadził działania w godzinach od 8.00 do 15.00,

Świetlica  Środowiskowa  w  Kunowie  i  w  Kolonii  Inwalidzkiej będzie  prowadziła  działania  
w godzinach od 8.00. do 15.00.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikom MGOPS w Kunowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania i  podlega podaniu do publicznej  wiadomości  
poprzez ogłoszenie go w Biuletynie Informacji Publicznej MGOPS Kunów oraz poprzez wywieszenie go na
tablicy ogłoszeń przy wejściu do Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie. 


